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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24
1 1 2 3 6 93 Mirmbajtja e E-Kioskave ne qytet 27.01.2025 04.02.2025 10.03.2025 18.03.2025 18.03.2025 17.03.2026 5,000.00 € 4,789.80 € 2,794.05 € PBC SH.P.K 1 1 1

1 5 3 5 93 Mirmbajtja dhe renovimet e shkollave fillore dhe të mesme -Punë shtesë 18.03.2025 10.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 25.04.2025 24.05.2025 5,295.41 € 5,226.99 € 5,226.99 € EKO TERM SH.P.K 1 1 1
1+2 2 5 2 1 45 Ndertimi i Kullës së dëshmorve në Budakove 27.01.2025 23.05.2025 30.06.2025 01.07.2025 01.07.2025 30.09.2025 130,000.00 € 158,305.00 € 158,305.00 € NN"XH.KOLOLLI" 1 1 1

2 5 2 5 45 Projekt me bashkfinancim, ndertimi i rruges Gjinoc-Novakë-Mamushë- Pune shtesë 07.04.2025 14.04.2025 23.04.2025 25.04.2025 25.04.2025 25.05.2025 33,178.70 € 33,052.15 € SEFERI-CO SH.P.K 1 1 1

1+2 3 5 3 5 45
Projekt me Bashkfinancim  Ndertimi i parqev në Duhël Bllacë  Vraniq dhe Mushtisht-PUNË 
SHTES

16.04.2025 02.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 14.05.2025 13.06.2025 7,345.48 € 7,345.48 € 7,345.48 € N.P.SH  OSMANI 1 1 1

1+2 3 5 2 1 45 Ndërtimi i memorialit te   Gurra e Kadisë   në Budakovë 27.01.2025 05.02.2025 03.06.2025 05.06.2025 05.06.2025 04.09.2025 60,000.00 € 46,452.50 € 46,452.50 € XHEM KOLOLLI B.I 1 1 1
1+2 4 5 3 5 45 Ndertimi i rrugve lokale Mursef Fondaj Amerika  Peqan pun shtes 14.04.2025 26.05.2025 03.06.2025 04.06.2025 03.07.2025 03.07.2025 2,668.00 € 2,653.15 € 2,653.15 € FLO-CO SHPK 1 1 1
1+2 4 5 2 1 45 Ndertimi i Kullës së dëshmorve në Doberdelan 27.01.2025 30.01.2025 19.03.2025 20.03.2025 20.03.2025 20.06.2025 140,000.00 € 219,176.40 € 172,509.07 € BAJRAM GASHI BI 1 1 2
1+2 5 2 3 5 93 Shtrirja e rrjetit te kamerav ne fshatin Mushtisht Punë Shtes 06.05.2025 22.05.2025 02.06.2025 03.06.2025 02.07.2025 02.07.2025 2,485.00 € 2,455.50 € 1,530.50 € CIMI ELECTRONIC 1 1
1+2 5 1 2 1 28 Furnizim me gaz medicinal-RIKUOTIM 21.02.2025 25.02.2025 02.04.2025 07.04.2025 07.04.2025 06.04.2028 9,574.02 € 9,544.02 € MESSER MEDICAL 1 1 1

1 6 5 2 5 45 Ndertimi i QKMF-së në Gjinoc -Ritender Punë Shtesë 14.05.2025 29.05.2025 04.06.2025 09.06.2025 05.06.2025 04.07.2025 25,634.93 € 25,625.00 € 25,625.00 € AAB CONSTRUCTION 1 1

1+2 6 2 2 1 93
Kryerja e sherbimit zhvendosja (merimangë)dhe bllokimit te automjetev ne territorin e Komunes 
se Suharekës

04.02.2025 24.02.2025 08.04.2025 11.04.2025 11.04.2025 10.04.2028 40,000.00 € 24.30 € XONI SHPK 1 1 1

1+2 7 5 3 5 45
Ndertimi i rrugeve lokale Muharrem Baralija (Alber Mzreku )  Naum Veqilharxhi 2 Prilli           
(Ahmet Sadikaj)  Sopijë; Punë shtes

26.06.2025 22.07.2025 07.08.2025 12.08.2025 12.08.2025 11.09.2025 4,989.25 € 4,989.25 € 4,989.25 € FLO-CO 1 1 1

1+2 7 5 2 1 45 Ndërtimi infrastrukturës rrugore në bujqësi dhe pylltari 18.02.2025 25.02.2025 13.08.2025 15.08.2025 15.08.2025 31.08.2025 110,000.00 € 68,125.00 € 68,121.25 € THER COM 1 1 2
1+2 8 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale  Eqerem Qabej  ,  Arsim Gegaj   dhe   Gurra   në Studençan . 18.02.2025 13.02.2025 06.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 07.08.2025 80,000.00 € 76,737.50 € 76,737.50 € FLORI AHPK 1 1 2
1+2 9 5 2 5 45 Projekt me bashkfiancim Ndertimi I sheshit Brigada 123   vazhdim Pun shtes 13.11.2025 21.11.2025 03.12.2025 04.12.2025 04.12.2025 03.01.2026 83,306.00 € 82,926.00 € 43,668.00 € HIDROTERM HOLDING 1 1 1

1+2 9 5 2 1 45
Ndertimi I rruges "Gjallica", Feim Morina"-segment,, "5 Nëntori-segment dhe "Nexhmedin Hoti"-
segment në Samadraxhë

18.02.2025 24.02.2025 04.04.2025 07.04.2025 07.04.2025 07.07.2025 80,000.00 € 66,929.50 € 66,914.35 € THERACOM SHP 1 1 1

1+2 10 5 3 5 45
Ndertimi i rrugëve lokale  Vazhdim i rrugës Seferi Dy Martirët  Veterani etj në Greiqec - Punë 
Shtes

26.06.2025 03.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 09.11.2025 4,272.71 € 4,272.71 € 4,272.21 € ERMAL SYLAJ 1 1 1

1+2 10 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugeve lokale 3 Lot-Vraniq Doberdelan ,Bukosh         LOT-1 Ndërtimi i rrugëve 
lokale Firajes  ,dhe   Matoshve    në Vraniq

19.02.2025 18.03.2025 03.06.2025 09.06.2025 09.06.2025 08.09.2025 60,000.00 € 46,635.00 € 43,253.30 € THERACOM SHPK 1 1 1

1+2 10 5 2 1 45 LOT 2- Ndërtimi i rrugëve lokale   Izet Shefketi   dhe   Bajram Islami   në Doberdelan 19.02.2025 18.03.2025 03.06.2025 05.06.2025 05.06.2025 04.09.2025 30,000.00 € 26,773.00 € 26,773.00 € KAB- HOLDING 1 1 1

1+2 10 5 2 1 45

LOT 3- Ndertimi i rrugëve lokale  Mehmet Lumi  -degëzim,  Martiret e Sukave  -degëzim,   
Uniteti   ,Selim Ali Baku  ,  Alush Rexhepi  -degëzim,  Shkodra  ,  Ramadan Suka  -vazhdim,  
Shtabi Ushtarak  -degëzim,  Valbona  -vazhdim   Kadri Qollaku  -degëzim dhe   Trimat  -
degëzim  në Bllacë

19.02.2025 18.03.2025 03.06.2025 05.06.2025 05.06.2025 04.09.2025 80,000.00 € 73,457.25 € 73,333.28 € SETTICOMERC 1 1 1

1+2 11 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugeve lokale 3 Lot - Sopij, Leshan, Dubravë      LOT-1Ndërtimi i rrugëve lokale   
Muharrem Balija  (Albert Mazreku)- segment,  Naum Vexhelharxhi  -segment   2 Prilli  (Ahmet 
Sadikaj)-segment   Salih Azizi  në Sopijë

19.02.2025 26.02.2025 15.04.2025 16.04.2025 16.04.2025 16.07.2025 60,000.00 € 49,894.30 € 49,894.30 € FLO-CO 1 1 1

1+2 11 5 2 1 45
LOT-2 Ndërtimi i rrugëve lokale   Bashkim Kabashi  Ismet Kodra  -degëzim dhe   Dituria   në 
Leshan .

20.02.2025 26.02.2025 15.04.2025 16.04.2025 16.04.2025 16.07.2025 30,000.00 € 27,415.40 € 27,111.60 € H SEFERI 1 1 1

1+2 11 5 2 1 45
LOT-3 Ndërtimi i rrugëve lokale  Jetish Limani  -vazhdim,  Haxhi Gashi  -segment,dhe   Kadri 
Ramadani  segment në Dubravë .

20.02.2025 26.02.2025 15.04.2025 16.04.2025 16.04.2025 16.07.2025 30,000.00 € 28,218.90 € 28,034.53 € GASHI 3 ING 1 1 1

1+2 11 5 2 1 45 Ndërtimi i memorialit te   Gurra e Kadisë   në Budakovë- PUNE SHTESE 29.09.2025 30.10.2025 11.11.2025 12.11.2025 12.11.2025 11.12.2025 4,567.00 € 4,567.00 € 4,567.00 € XH.KOLOLLI 1 1 1

1+2 12 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugeve lokale 4 Lot -Neperbisht, Dvoran,Bukosh,Savrovë  Lot 1 - Ndërtimi i rrugës 
lokale e   Varrezave  në Neperebisht

26.03.2025 03.04.2025 06.05.2025 07.05.2025 07.05.2025 06.08.2025 20,000.00 € 18,675.20 € 18,346.52 € FLORI 1 1 1

1+2 12 5 2 1 45 LOT 2 - Ndërtimi i rrugës lokale   Qamët  -vazhdim në Dvoran 24.03.2025 03.04.2025 06.05.2025 07.05.2025 07.05.2025 06.08.2025 10,000.00 € 8,345.00 € 8,146.30 € THERA COM 1 1 1
1+2 12 5 2 1 45 LOT  3 - Ndërtimi i rrugëve lokale Zylfije Sopa dhe Qamil Kadolli në Bukosh 24.03.2025 03.04.2025 06.05.2025 07.05.2025 07.05.2025 06.08.2025 35,000.00 € 31,396.95 € 30,630.25 € SETTICOMERC 1 1 1
1+2 12 5 2 1 45 LOT 4 - Ndërtimi i rrugë lokale -Rruga UÇK-së -vazhdim në Savrovë 24.03.2025 03.04.2025 06.05.2025 07.05.2025 07.05.2025 06.08.2025 20,000.00 € 19,145.53 € 18,676.24 € GASHI 3 ING 1 1 1
1+2 13 1 3 6 28 Blerja e uniformav dhe veshmbathjev -Inspeksion-RIKUOTIM 12.09.2025 17.09.2025 29.10.2025 03.11.2025 03.11.2025 03.12.2025 2,600.00 € 2,340.00 € 1,340.00 € INFINIT SHPK 1 1 1

14 2 2 1 93
Sherbimet e pastrimit te objekteve te brendshme dhe te jashtme DDD te objekteve shkollore-
Qerdheve

27.02.2025 18.03.2025 02.09.2025 03.09.2025 03.09.2025 02.09.2028 300,000.00 € 2.05 € 58,408.75 € EKO LAN GROUP 1 1 1

1+2 15 2 2 1 74 Hartimi dhe revidimi i projektev kapitale 20.02.2025 18.03.2025 10.07.2025 11.07.2025 11.07.2025 10.07.2027 100,000.00 € 100,000.00 € INNO GROUP 1 1

1+2 16 2 2 1 93 Trajtimi i qenve endacak 28.02.2025 14.03.2025 24.04.2025 25.04.2025 25.04.2025 24.04.2026 24,500.00 € 24,500.00 € 12,260.00 € THERANDA VETS 1 1 1
1+2 17 1 2 1 93 Furnizim me uniforma për profesionistë shëndetësorë QKMF,QMF,AMF, Urgjencë 26.02.2025 02.04.2025 13.05.2025 26.05.2025 26.05.2025 25.08.2025 13,500.00 € 8,718.00 € NPT ARTA TEX 1 1 1
1+2 18 2 2 1 93 Sherbimet Shëndetsore për -PAK 26.02.2025 12.03.2025 16.04.2025 18.04.2025 18.04.2025 17.04.2026 48,000.00 € 47,725.00 € 25,129.50 € HANDIKOS 1 1 1

19 1 3 6 Furnizim me Shporet Elektrik,Furnizim me frigorifr, Furnizim me bateri për ujë të ngroht etj 04.03.2025 15.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 25.04.2025 22.06.2025 3,150.00 € 2,807.00 € 2,710.00 € KATRORI GROUP SH.P.K 1 1 1

20 2 1 1 93 Sherbimet e Transportit-nxënësve LOT 1 Breshanc Nishor 04.03.2025 15.06.2025 09.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 09.09.2026 30,340.00 € 37,000.00 € 16,402.60 € REFKI BYTYQI BI 1 1 1

20 2 1 1 93 Sherbimet e Transportit-nxënësve LOT 2 Mushtisht 04.03.2025 15.06.2025 09.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 09.09.2006 19,499.00 € 19,499.00 € 5,558.20 € ZEK SHALA BI 1 1 1
1+2 20 2 1 1 93 Sherbimet e Transportit-nxënësve LOT 3 Budakov 04.03.2025 15.06.2025 09.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 09.09.2026 20,575.70 € 14,375.50 € 5,594.40 € DIANA-BESNIK PALUSHI 1 1 1
1+2 20 2 1 1 93 Sherbimet e Transportit-nxënësve LOT 4 Papaz 04.03.2025 15.06.2025 09.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 09.09.2026 17,020.00 € 13,998.95 € 5,458.24 € SEDOLLI 1 1 1
1+2 20 2 1 1 93 Sherbimet e Transportit-nxënësve LOT 5 Greiqec 04.03.2025 16.06.2025 01.10.2025 01.10.2025 01.10.2025 31.10.2026 19,499.00 € 30,340.00 € 9,348.00 € DITI SONI 1 1 1
1+2 20 2 1 1 93 Sherbimet e Transportit-nxënësve LOT 6 Greikoc 04.03.2025 15.06.2025 09.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 09.09.2026 13,135.00 € 11,655.00 € 4,506.00 € ISMAJL KURTISHAJ 1 1 1
1+2 21 5 2 1 45 Rikonstruimi I kulmit të SH.M Gjimnazi   Jeta e re   -Suharekë 04.03.2025 04.04.2025 16.09.2025 17.09.2025 17.09.2025 16.01.2026 180,000.00 € 178,715.00 € 160,842.50 € Agim Trolli  B.I 1 1 2
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

X     KOMUNË 

Data e përgatitjes së raportit:

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:zprokurimit.suhareke@rks-gov.net
https://suhareke.rks-gov.net/


1+2 22 5 3 6 45
Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative në Vraniq,Mushtisht,Studenqan e  fshatra tjera  dhe 
Suharekë.

05.03.2025 05.03.2025 28.04.2025 30.04.2025 30.04.2025 30.06.2025 30,000.00 € 28,970.55 € 24,865.55 € OSMANI 1 1 1

25 1 2 1 14 Pako ushqimore për familjet skamnore të Komunës së Suharekës 13.03.2025 01.04.2025 06.05.2025 06.05.2025 08.05.2025 08.07.2025 12,000.00 € 9,808.00 € DAUTI KOMERC 1 1 1

26 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale   Behlulaj   ,Ali Jupaj  ,  Mbreti Agron  -segment,  Lushnja  -segment   
Theranda  -segment në Gjinoc.

13.03.2025 15.04.2025 21.05.2025 22.05.2025 22.05.2025 21.08.2025 60,000.00 € 51,997.00 € 51,997.00 € FLO-CO SHPK 1 1

27 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugeve lokale 3 Lot - Tërrnje,Sallagrazhd,Grejkoc   Lot 1 - Ndërtimi i rrugës lokale   
Dajti  -vzhdim në Tërrnje

18.03.2025 27.03.2025 14.05.2025 16.05.2025 16.05.2025 15.08.2025 30,000.00 € 20,246.25 € 20,201.20 € FLORI SHPK 1 1 1

1+2 27 5 2 1 45 LOT 2 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Sallagrazhdë 18.03.2025 27.03.2025 14.05.2025 16.05.2025 16.05.2025 15.08.2025 40,000.00 € 31,400.00 € 31,384.88 € THERACOM 1 1 1

1+2 27 5 2 1 45
 LOT 3 Ndërtimi i rrugëve lokale  Rahim Salihu  ,  Jemin Jashari  ,  e Safet Kica  -degëzim në 
Grejkoc

18.03.2025 27.03.2025 14.05.2025 16.05.2025 16.05.2025 15.08.2025 70,000.00 € 44,550.00 € 44,550.00 €  H-SEFERI 1 1 1

1+2 30 5 2 1 45 Rikonstruimi i SHFMU Kongresi i Manastirit Studenqan 04.04.2025 05.05.2025 26.06.2025 01.07.2025 01.07.2025 30.09.2025 30,000.00 € 26,459.50 € 23,309.50 € EKO TERM 1 1 1
1+2 31 2 2 1 73 Hartimi i PRRU sipas HZK-së-Për fshatin Turistik në Dolloc 13.03.2025 29.05.2025 07.09.2025 08.09.2025 10.09.2025 09.09.2026 130,000.00 € 129,500.00 € INSI 1 1 1
1+2 32 5 2 1 45 2 LOT - LOT 1 - Ndërtimi i sistemit të ujitjes për sipërfaqet bujqësore në Studençan 14.04.2025 26.04.2025 04.06.2025 04.06.2025 05.06.2025 04.09.2025 60,000.00 € 58,330.22 € 58,330.22 € AAB-CONSTRUCTION 1 1 1
1+2 32 5 2 1 45 2 LOT - LOT 2 - Ndërtimi i kanalit te lagjja “Bylykbashi” në Samadraxhë 14.04.2025 26.04.2025 04.06.2025 04.06.2025 05.06.2025 04.09.2025 40,000.00 € 39,388.05 € 39,388.05 € AAB-CONSTRUCTION 1 1 1

1+2 33 5 2 1 45
LOT -1 Projekt me Bashkfinancim - Ndertimi i rrugës Luigj Nikolla segment në Suharekë-Grand 
i Performancës

24.04.2025 01.05.2025 01.07.2025 07.07.2025 06.07.2025 06.09.2025 27,363.50 € 23,764.00 € 23,681.02 € KAB -HOLDING 1 1 1

1+2 33 5 2 1 45
LOT - 2 Projekt me Bashkfinancim - Ndertimi i rrugës qe lidh fshatrat Samadraxhe - Doberdelan 

24.04.2025 01.05.2025 01.07.2025 02.07.2025 01.07.2025 30.09.2025 61,007.30 € 53,755.40 € 12,972.60 € N.N.T   ETNIKU 1 1 1

1+2 33 5 2 1 45
LOT - 3  Projekt me Bashkfinancim-Asfaltimi i rrugës te QMF dhe Nënstacioni Policis 
Zjarrfiksve Studenqan Grand i Performances

24.04.2025 01.05.2025 01.07.2025 07.07.2025 06.07.2025 05.10.2025 38,605.00 € 29,105.50 € 28,901.23 € VEHBI MAMAJ B.I 1 1 1

1+2 34 5 2 1 45
Projekt me Bashkfinancim Ndertimi i rrugës që lidhë fshatrat Shirokë-Sopijë-Topliqan-Grand i 
Performancës

24.04.2025 02.05.2025 29.10.2025 30.10.2025 30.10.2025 30.01.2026 166,888.85 € 124,443.00 € 57,884.40 € FLO CO SHPK 1 1 1

1+2 35 5 2 1 45 Asfaltimi i rrugës në bjeshkët  e Vraniqit -Faza  e Dytë 29.05.2025 03.06.2025 04.08.2025 05.08.2025 05.08.2025 04.11.2025 100,000.00 € 79,805.50 € 79,791.24 € VEHBI MAMAJ B.I 1 1

1+2 36 5 2 1 45
Projekt me Bashkfinancim Asfaltimi i rrugës Garibald Adem Kuqi Milit Kryeziu  Fadil Elshani  
Vudro Vilson Migjeni Suharekë-Grand i Performancës

24.04.2025 16.06.2025 11.08.2025 12.08.2025 12.08.2025 17.11.2025 259,522.10 € 238,479.00 € 235,396.50 € BAMIRS 1 1 1

1+2 37 5 2 1 45
Projekt me BashkfinancimNdertimi i rrugës qe lidh fshatin Dubravë Savrov-Grand i 
Performancës

24.04.2025 02.05.2026 15.07.2025 17.07.2025 17.07.2025 16.10.2025 135,862.30 € 104,595.30 € 104,523.93 € FLO-CO 1 1 1

1+2 38 5 2 1 45
Projekt me Bashkfinancim Ndertimi i rrugës Shkupi që lidh fshatrat Tërrnje dhe Nëpërbisht-
Grand i Performancës

24.04.2025 08.05.2025 01.07.2025 02.07.2025 02.07.2025 01.09.2025 165,000.07 € 128,128.00 € 121,538.58 € THREE GROUP 1 1

1+2 39 5 2 1 45 Ndertimi dhe rikonstruimi i rrugëve ne zonat urbane në Suharekë- RITENDER 21.08.2025 29.08.2025 23.09.2025 24.09.2025 24.09.2025 23.12.2025 90,000.00 € 82,265.00 € 46,479.00 € Malsijaj Company 1 1 1

1+2 40 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve lokale 4 Lot; Lot 1 - Ndertimi i rrugeve lokale Sherif Qadraku -segment dhe 
Gani Kukaj ne Gelance;

24.04.2025 29.04.2025 17.06.2025 17.06.2025 19.06.2025 18.09.2025 20,000.00 € 18,455.00 € KONTRATA ESHT 
SHKEPUTUR

FLORI - SHPK 1 1 1

40 5 2 1 45 Lot 2 - Ndertimi i rrugeve lokale te Varrezat Parajsa ne Breshanc; 24.04.2025 29.04.2025 17.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.09.2025 10,000.00 € 8,586.50 € 7,665.68 € SETICOMMERCE 1 1 1

1+2 40 5 2 1 45 Lot 3 - Ndertimi i rrugeve lokale Uke Bytyqi -degezim te shkolla dhe Spitali i Luftes ne Semetisht 24.04.2025 29.04.2025 17.06.2025 17.06.2025 19.06.2025 18.09.2025 50,000.00 € 47,086.33 € 45,699.92 € FLO-CO SHPK 1 1 1

1+2 40 5 2 1 45
Lot 4 - Ndertimi i rrugeve lokale Shaqir Xheladini , Ramiz Ajeti -segment; Imer
Bytyqi -segment,rruga e varrezave ne lagjen Kadriaj , Brinjet e Isarit -vazhdim, Rasim
Ramadani , Demaj -vazhdim, Tahir Ademi dhe Rasim Emrushi ne Nishor

24.04.2025 29.04.2025 17.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.09.2025 50,000.00 € 48,059.85 € 48,013.33 € GASHI 3 ING 1 1 1

1+2 41 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale   Ushtari I UÇK-ës     Qamil Mushtishti  ,-,  Bafti Shala  -   Isak Shala   
dhe   Rugova  - në Mushtisht

30.04.2025 01.05.2025 10.06.2025 11.06.2025 11.06.2025 10.09.2025 80,000.00 € 78,807.50 € 78,797.05 € H-SEFERI 1 1 1

1+2 44 5 2 1 45
Projekt me Bashkfinancim-Ndertimi i devijomit të rrugës Magjistrale ne fshatin Duhël Bllacë dhe 
rrugës te varrezat Bllac Suharekë

20.05.2025 26.05.2025 08.12.2025 09.12.2025 09.12.2025 10.12.22026 1,300,000.00 € 1,299,249.55 € 300,000.00 € FAMIS CO NEXBUILD 1 1 2

1+2 45 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës kryesore  Hamzë Jashari   në Maqitevë 16.05.2025 02.06.2025 15.07.2025 16.07.2025 16.07.2025 15.10.2025 100,000.00 € 79,429.12 € 79,039.44 € KAB HOLDING 1 1 1
1+2 46 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës lokale   Te lapidari  në Reqan 16.05.2025 26.05.2025 26.06.2025 01.07.2025 01.07.2025 30.09.2025 25,000.00 € 24,277.48 € 24,251.98 € GASHI 3 ING 1 1 1
1+2 47 5 1 1 45 Projekt me Bashkfinancim Ndertimi i objektit te N,P,I Eko Theranda në Shirokë 22.05.2025 11.06.2025 01.09.2025 02.09.2025 02.09.2025 02.12.2025 477,130.00 € 468,773.61 € 42,749.76 € NEXBUILD  VIA  FAMIS 1 1 2
1+2 48 1 3 6 28 Furnizimi dhe montimi i pllakave të mirnjohjes 04.06.2025 05.06.2025 23.07.2025 28.07.2025 28.07.2025 27.08.2025 8,340.00 € 6,666.66 € 6,666.66 € MEGRANT ING SHPK 1 1

1+2 49 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugës 4 LOT- LOT-1 Ndërtimi i rrugës  lokale  Mehmet Tafolli  faza e parë në 
Qadrak.

04.06.2025 12.06.2025 04.08.2025 05.08.2025 05.08.2025 04.11.2025 20,000.00 € 19,717.75 € 19,717.75 € BVL KO ART PROJEKT 1 1 1

1+2 49 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugës 4 LOT- LOT-2 Ndërtimi i rrugës  Komandant Xhaviti   -segment dhe   
Xhemajl Basha   -segment në Sllapuzhan .

04.06.2025 12.06.2025 04.08.2025 05.08.2025 05.08.2025 04.11.2025 25,000.00 € 18,327.94 € 18,327.94 € ERMAL SYLAJ 1 1 1

1+2 49 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugës 4 LOT- LOT-3 Ndërtimi i rrugëve lokale  Ilir Konushevci-segment djathtas,  
Ahmet Sefa  ,Emona   ,   Muhamet Krasniqi     Jashar Shasivar Bytyqi  në Peqan .

04.06.2025 12.06.2025 04.08.2025 05.08.2025 05.08.2025 04.11.2025 40,000.00 € 33,214.50 € 33,210.00 € THERA COM 1 1 1

1+2 49 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugës 4 LOT- LOT-4 Ndërtimi i rrugëve lokale   Furra e UÇK-së  ,  Ali Buqa  e  
Sherif Buqa  në Budakovë .

04.06.2025 12.06.2025 04.08.2025 05.08.2025 05.08.2025 04.11.2025 50,000.00 € 47,476.43 € 44,597.02 € VALI SHPK 1 1 1

1+2 50 5 2 1 45 Ndertimi i rrugve lokale  te varrezat faza e par Topliqan 07.08.2025 26.08.2025 24.09.2025 25.09.2025 25.09.2025 24.12.2025 20,000.00 € 15,600.50 € 15,035.00 € CONEX  L.L..C 1 1 1

1+2 51 5 2 1 45
Ndertimi dhe rikonstruimi i rrugeve lokale   Milit Kryeziu  ,   Xhavit Bajraktari  ,Adem Kuqi  ,  
Zekë Bajraktari,  Luigj Nikolla  -segment dhe   Aleksander Moisiu

05.06.2025 25.06.2025 29.07.2025 31.07.2025 31.07.2025 30.10.2025 170,000.00 € 133,491.76 € 133,491.76 € GOE KAB HOLDING , GEB 
SHPK

1 1 1

1+2 52 5 2 1 45 LOT-1-Ndërtimi i rrugës lokale   Kadri Morina  në Reshtan . 16.06.2025 01.07.2025 25.08.2025 27.08.2025 27.08.2025 26.10.2025 20,000.00 € 18,078.60 € 17,783.40 € HYSNIA SHPK 1 1 1
1+2 52 5 2 1 45 LOT-2 -Ndërtimi i rrugëve lokale  Hil Mosi  ,dhe   Tafolli   në Shirokë . 23.06.2025 01.07.2025 25.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.10.2025 20,000.00 € 23,646.35 € 23,324.84 € VALI SHPK 1 1 1
1+2 52 5 2 1 45 LOT-3 Ndërtimi i rrugës lokale  Shaip Kolgeci  në Popolan 23.06.2025 01.07.2025 25.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.10.2025 10,000.00 € 9,331.00 € 9,330.37 € GASHII ING 1 1 1
1+2 52 5 2 1 45 LOT-4-Ndërtimi i rrugës   lagjia e Gashëve   në Krushicë e Poshtme . 23.06.2025 01.07.2025 25.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.10.2025 10,000.00 € 8,885.72 € 8,885.72 € GOE GEB BURIM 1 1 1
1+2 52 5 2 1 45 LOT-5-Ndërtimi i rrugës lokale   Shtabi i UÇK-së  faza e parë në Krushicë e Eperme. 23.06.2025 01.07.2025 25.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.10.2025 10,000.00 € 12,678.66 € 12,473.60 € XHEVAT KOKOLLARI 1 1 1
1+2 53 2 2 1 93 Dekorimi i qytetit për festat e fundvitit 12.11.2025 12.11.2025 02.12.2025 03.12.2025 03.12.2025 10.12.2025 30,000.00 € 14,455.00 € 14,275.00 € CAPITALXFET 1 1 1
1+2 55 2 2 1 93 Shërbimet e sigurimit fizik të objekteve Komunale 05.06.2025 22.07.2025 06.11.2025 07.11.2025 07.11.2025 06.11.2026 22,000.00 € 19,564.80 € 1,630.40 € JAGUAR SECURITY 1 1 1

1+2 56 5 2 1 45
Ndertimi rrugve lokale 4 LOT LOT-1 dërtimi i rrugëve  lokale   Bashkimi   dhe   Esat Qarri   në 
Grejqevc .

25.06.2025 05.07.2025 12.08.2025 13.08.2025 13.08.2025 12.11.2025 36,749.29 € 31,775.00 € 31,774.44 € FLO-CO 1 1 1

1+2 56 5 2 1 45
LOT-2 Ndërtimi i rrugëve lokale  Sherif Çatani  ,  Haxhi Bujari    Kukësi  -aneks dhe  Shotë 
Galica  në Duhël.

25.06.2025 05.07.2025 12.08.2025 13.08.2025 13.08.2025 12.11.2025 30,000.00 € 29,955.00 € 28,825.34 € THERA COM 1 1 1

1+2 56 5 2 1 45 LOT-3 Ndërtimi i rrugës lokale   Kroni i Nikës  në Papaz . 25.06.2025 05.07.2025 12.08.2025 13.08.2025 13.08.2025 12.11.2025 10,000.00 € 9,304.68 € 9,304.68 € BVL KO ART PROJECT 1 1 1
1+2 56 5 2 1 45 LOT-4 Ndërtimi i rrugës lokale   Ali Zogaj   në Javor . 25.06.2025 05.07.2025 12.08.2025 13.08.2025 13.08.2025 12.11.2025 20,000.00 € 18,910.00 € 18,910.00 € GEB SHPK 1 1 1
1+2 58 2 3 6 93 Pastrimi i automjetev të veturave zyrtare 08.07.2025 11.09.2025 02.10.2025 03.10.2025 03.10.2025 02.10.2026 6,000.00 € 5,685.00 € 518.00 € KRASNIQI 1 1 1
1+2 59 1 3 6 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike Budakovë, Reqan  dhe qytet 21.07.2025 22.07.2025 25.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.10.2025 9,999.00 € 9,484.00 € 9,484.00 € TONI INGJINJERING 1 1 1
1+2 60 2 2 1 93 Mirmbajtja dimrore e rrugve lokale në rerritorin e Komunës së Suharekës RITENDER 30.09.2025 30.09.2025 05.11.2025 07.11.2025 07.11.2025 06.11.2025 200,000.00 € 332.72 € FAMIS CO 1 1 1
1+2 61 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës lokale  Burimi i fshatit   në Delloc 07.08.2025 26.08.2025 06.10.2025 08.10.2025 08.10.2025 09.01.2026 10,000.00 € 9,853.90 € 9,853.82 € GEB BURIMI 1 1 1
1+2 62 5 2 1 45 Ndërtimi i trotuarit në rrugën   Florim Gashi  e    Qamil Gashi  , në Mohlan 07.08.2025 27.08.2025 20.10.2025 22.10.2025 22.10.2025 21.01.2026 10,000.00 € 9,291.00 € 9,291.00 € VALI SHPK 1 1 1
1+2 63 5 2 1 45  Ndertimi i rrugve lokale Rahim Salihu Jemin Jashari Safet Kicajdegzim faza e dyte - Grejkoc 25.08.2025 26.08.2025 24.09.2025 29.09.2025 29.09.2025 28.12.2025 25,450.00 € 25,325.69 € 25,323.89 € GEB SHPK 1 1
1+2 65 5 2 1 45 65-Ndertimi i shtratit  te lumit Toplluha dhe rikonstruimi i tyre 18.09.2025 23.09.2025 21.10.2025 23.10.2025 23.10.2025 23.01.2026 60,000.00 € 59,850.00 € 59,850.00 € VEHBI MAMAJ B,I 1 1 1
1+2 66 5 2 1 45 Ndertimi i rrugve lokale 2 LOT - LOT-1 Afrim Buqa Segment në Luzhnicë 18.09.2025 29.09.2025 29.10.2025 30.10.2025 30.10.2025 30.01.2026 10,000.00 € 8,470.50 € 8,294.50 € HYSNI SUKA 1 1 1

1+2 66 5 2 1 45
Ndertimi i rrugve lokale 2 LOT  LOT 2 Ndertimi i rrugve lokale Sherif Qadraku segment dhe 
Gani Kukaj në Gelancë-Ritender

18.09.2025 29.09.2025 29.10.2025 30.10.2025 30.10.2025 30.01.2026 15,000.00 € 14,961.40 € 14,070.87 € GEB BURIMI 1 1 1

1+2 67 2 2 1
Furnizim me pije  dhe shërbimet e byfes për stafin Komunal

21.08.2025 26.09.2025 03.11.2025 04.11.2025 04.11.2025 03.11.2026 30,000.00 € 2.84 € 3,794.40 € GOE ARSIM KRYEZIY 
THERCOM

1 1 1

1+2 68 5 2 1 45 Ndertimi i urav ne lumin Toplluha  Greikoc Mushtisht dhe Komunë 26.09.2025 02.10.2025 06.11.2025 07.11.2025 07.11.2025 07.10.2026 196,000.00 € 168,168.00 € THREE GROUP  BAMIRS 1 1 1
1+2 69 5 2 1 45 Ndertimi infrastruktures rrugore për bujqsi dhe pylltari -Faza e dyt 01.10.2025 02.10.2025 06.11.2025 07.11.2025 07.11.2025 07.01.2026 32,490.70 € 29,200.00 € 29,175.55 € THERA COM 1 1 1
1+2 8 5 2 1 45 Ndertimi i salles sportive  në SHFMU-Vëllezrit Frashri në Bukosh-RITENDER 14.02.2024 18.08.2024 16.01.2025 21.01.2025 21.01.2025 19.01.2026 305,000.00 € 301,955.71 € 265,022.50 € NBT ING 1 1 2
1+2 102 2 2 1 93 Mirëmbajtja e ndertesav administrative 17.10.2024 12.11.2024 10.01.2025 21.01.2025 21.01.2025 20.01.2026 65,000.00 € 109,767.46 € 100,376.00 € BENI TRADE 1 1 1
1+2 108 1 3 6 93  Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike ne qytet dhe fshatra 16.12.2024 16.12.2024 08.01.2025 21.01.2025 21.02.2025 21.03.2025 9,999.00 € 8,991.00 € 8,991.00 € GASHI ELEKTRONIK 1 1 1
1+2 106 2 2 1 93 Mirëmbajtja e kamerave te siguris ne qytet 18.11.2024 04.12.2024 04.02.2025 10.02.2025 10.02.2025 09.02.2026 15,000.00 € 4,489.10 € 3,475.10 € IMPACT SHPK 1 1 1
1+2 63 2 2 1 93 Shtrirja e rrjetit te kamerav të sigurisë në fshatin Mushtisht 09.07.2024 19.11.2024 13.02.2025 14.02.2025 14.02.2025 14.05.2025 28,362.60 € 25,974.50 € 10,804.50 € CIMI ELEKTRONIC 1 1 1
1+2 90 2 2 1 93 Mirëmbajtja dhe servisimi I automjeteve zyrtare 19.09.2024 31.10.2024 18.03.2025 21.03.2025 21.03.2025 20.03.2026 40,000.00 € 40,000.00 € 40,000.00 € ZEQIR KRASNIQI 1 1 1
1+2 89 5 2 1 45  Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimeve në Komunë Suharekë-RITENDER 16.09.2024 05.12.2024 11.04.2025 14.04.2025 14.04.2025 14.04.2026 400,000.00 € 462,572.55 € 449,429.63 € ERST - BAU SH.P.K 1 1 2
1+2 79 5 2 1 45  Nërtimi i impiantit për ujra të zeza në Dubravë 24.10.2024 29.10.2024 17.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.06.2026 190,000.00 € 249,882.00 € 100,000.00 € K-ING SHPK 1 1 2

1 001 2 4 7 93
Furnizim me paisje te rrjetit

30.04.2025 02.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 08.05.2025 16.05.2025 995.00 € 995.00 € 995.00 € NODE TECH HAXHERE 
SOPA 

1 3 1 1 1

002 2 4 7 93 Mirembajtja e GPS-ve për automjetet zyrtare 01.07.2025 19.07.2025 21.07.2025 22.07.2025 22.07.2025 21.08.2025 995.00 € 993.60 € 993.60 € VHI GOUP SHPK 1 3 1 1 1

1 003 1 4 7 22
Furnizimi dhe montimi i zileve ne qerdhen flutura

04.07.2025 05.07.2025 07.07.2025 08.07.2025 08.07.2025 15.07.2025 998.00 € 998.00 € 998.00 € NODE TECH HAXHERE 
SOPA 

1 3 1 1 1

1 004 2 3 6 93 Furnizim me batanije  dhe qerqaf IP Qerdhja Fluturat Suharekë 25.08.2025 29.09.2025 02.10.2025 03.10.2025 03.10.2025 10.10.2025 990.00 € 990.00 € 990.00 €  DPT BE TEX 1 3 1 1 1
1 005 2 4 7 93 Furnizim me  këpucë pune për puntorët e NPL EKO THERANDA 07.10.2025 14.10.2025 20.10.2025 21.10.2025 21.10.2025 24.10.2025 500.00 € 448.50 € 448.50 € SOLID 1 3 0 1 1 1

1 006 2 4 7 93
Punimi i manualit gjeodezik per parcelen e stadiumit te ri në Suharekë Situacioni i terenit për 
stadiumin e qytetit

20.10.2025 28.10.2025 29.10.2025 03.11.2025 03.11.2025 07.11.2025 995.00 € 995.00 € 995.00 € GEO KADASTER 1 3 0 1 1 1

1 007 1 4 7 17 Furnizim me Batanije IP  ' Fluturat Suharkë'' 24.11.2025 10.12.2025 11.12.2025 12.12.2025 12.12.2025 19.12.2025 990.00 € 990.00 € 990.00 € DPT BE TEX 1 3 1 1 1

7,870,367.91 € 7,044,292.31 € 0.00 € 0.00 € 4,556,609.65 € 

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


